一般競争入札参加申請書
年  月  日

社会福祉法人	清寿会	理事⻑	車谷	亮	 様

住所
申請者

(商号又は名称)

代表者名    印

 令和6年4月22日付けで入札公告のありました、下記の工事に係る一般競争入札に参加したく、

関係書類を添えて申請します。

 なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこ

と並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

 1 公告年月日  令和６年4月22日

 2 対象工事名  清寿荘非常発電機設置工事

 3 工事場所  滑川市赤浜地内

 4 参加者名

商号または名称

建設業許可番号

住 所

連絡先

代表者名

主任技術者名

 5 添付書類  建設業許可証の写し および 資格者証の写し

以 上